
V září jsme se v naší třídě Koťátek zaměřily hlavně na adaptaci. Na 

adaptaci nových dětí, které nastoupily až od tohoto školního roku, i na 

adaptaci dětí z původní třídy Sluníček na novou třídu Koťátek a novou 

paní učitelku Karolínku.  

Počasí nám přálo a tak jsme často chodily na pro nás novou zahradu a děti 

si to tam krásně užívaly a pěkně se spolu sžily. 

Děti také moc rády tvoří, a protože přišel čas sklizně, zaměřily jsme se na 

tvoření podzimního ovoce. Děti si to moc hezky užily. 

 

 

 

 



 



 

Užívaly jsme si cvičení na nové dráze. 

 

 

 

 

 



Vyrobily jsme si křížaly, na kterých si děti moc pochutnaly. 

 

 



 

 

Tupovaly jsme ovoce. 

 



Kouzlily jsme s frotáží. (Je to technika, kdy pod papír se dá silnější krajka, papír se shora přejíždí 

naplocho voskovou pastelkou a tím se vykouzlí krásné krajkové ornamenty.) Tuto jsme použily na 

kmen naší jabloně. 

 

 



 

 


